


Edição 2.088 | Ano 2023
14 de dezembro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 013/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE Nº 013/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EXLY4YGT-YIDYQE6T-RS1QWDBM-PFBTL6RC
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/



 

 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado do Processo Administrativo nº 
15.743/2023; INEXIGIBILIDADE nº 013/2023 - Objeto: Inscrições para o “16º Congresso Brasileiro 
de Agentes Públicos”.; Empresa contratada: IBCM INSTITUTO BRASILEIRO DE CAPACITAÇÃO 
MUNICIPAL LTDA; CNPJ nº 49.121.434/0001-39; Valor global de R$ 7.182,00 (sete mil, cento e 
oitenta e dois reais); Devaldo Soares de Souza – Presidente da Câmara Municipal de Simões 
Filho/BA, 14 de dezembro de 2023. 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

.  

 

Edição 2.088 | Ano 2023
14 de dezembro de 2023

Página 3

HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 013/2023

Certificação Digital: EXLY4YGT-YIDYQE6T-RS1QWDBM-PFBTL6RC
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/



 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 
 
 

 
A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviços: 
Processo Administrativo nº 15.743/2023; INEXIGIBILIDADE nº 013/2023 – Objeto: Inscrições para o “16º 
Congresso Brasileiro de Agentes Públicos”.: Empresa contratada: IBCM INSTITUTO BRASILEIRO DE 
CAPACITAÇÃO MUNICIPAL LTDA; CNPJ nº 49.121.434/0001-39: Valor global de R$ 7.182,00 (sete mil, 
cento e oitenta e dois reais); Contrato nº 035/2023; Data da assinatura: 14/12/2023; Vigência: 14/12/2023 a 
12/03/2024. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 
01.031.001.2.001 – Manutenção dos Serviços Técnicos e Administrativos; Elemento de despesa: 
3.3.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Jurídica; Fonte de Recurso: 1.500 – Recursos não 
Vinculados de Impostos. Devaldo Soares de Souza – Presidente da Câmara Municipal de Simões Filho/BA, 
14 de dezembro de 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

.  

 

Edição 2.088 | Ano 2023
14 de dezembro de 2023

Página 4

EXTRATODE CONTRATO INEXIGIBILIDADE Nº 013/2023

Certificação Digital: EXLY4YGT-YIDYQE6T-RS1QWDBM-PFBTL6RC
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/


	HOMOLOGAÇÃO
	HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 013/2023

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE Nº 013/2023


		2023-12-14T14:06:39-0300




